
uC H W A Ł A Nr VI/29/2007
Rady Gm iny Rokietnica

z dnia 13 kwietnia 2007 rok

w sprawie: złożenia oświadczeń dotyczących pracy lub służby w organach
bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi organami w
okresie od 22 lipca 1944 r. do 31 lipca 1990 rok.

Działając na podstawie art. 56 ust.2 w związku z art. 8 pkt. 31 ustawy z dnia
18 października 2006 roku o ujawnieniu informacji o dokumentach organów
bezpieczeństwa z lat 1944 O 1990 oraz treści tych dokumentów Dz. U. Nr 218,
poz. 1592) Rada Gminy Rakietnica uchwala co następuje:

§ 1

Powiadomić Sekretarza i Skarbnika Gminy Rakietnica o obowiązku
przedłożenia Radzie Gminy Rakietnica oświadczenia dotyczącego pracy lub
służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi organami w
okresie od 22 lipca 1944 do 31 lipca 1990 roku zwanego dalej oświadczeniem
lustracyjnym w terminie jednego miesiąca od dnia doręczenia uchwały.

§ 2

Poinformować Sekretarza i Skarbnika Gminy Rakietnica, że niedopełnienie
obowiązku przedłożenia oświadczenia lustracyjnego skutkować będzie
wystąpieniem obligatoryjnej przesłanki pozbawienia ich pełnionej funkcji
publicznej.

§ 3

Wykonanie uchwały, w tym również wykonanie innych czynności określonych
w ustawie z dnia 18 października 2006 r. o ujawnieniu informacji o
dokumentach organów bezpieczeństwa państwa a lat 1944 - 1990 oraz treści
tych dokumentów (Dz. U. Nr 218 poz. 1592 ) zastrzeżonych do kompetencj i
Rady Gminy Rakietnica jako organu powołującego Sekretarza i Skarbnika
Gminy Rakietnica powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rakietnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


